Tempus Open - Benjamin Havn

Benjamin Havn

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 50m Ryggsvimjing (25) Perséligt met: 00:37.51 AQUA stig: 204 Dagfest: 2024-04-21 Stevna:

ABMS 2024

Tio

00:37.51

00:38.16

00:38.18

00:39.01

00:40.43

00:40.74

00:43.26

00:44.12

00:45.35

00:48.65

00:48.73

00:53.84

AQUA
204
194
194
182
163
159
135
125
117
95
94

70

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-04-21
2024-09-28
2024-04-25
2024-04-21
2024-02-17
2023-11-18
2023-05-07
2023-10-21
2023-05-07
2023-03-18
2022-11-05

2022-05-15

Stevna

ABMS 2024

HS Open 2024

HS Flaggdags-sprint
ABMS 2024

qir Open

ABMS-Sprint 2023
ABMS 2023

FEgir Open oktobur 2023
ABMS 2023

HS Open 18.-19. mars 2023
ABMS-Sprint 2022

ABMS 2022


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331302
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=331302&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=331302&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=331302&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=331302&amp;Result_sort=result_date

